Id est. ego qui sum fructus celi ut deus sum flos campi. i. mundi. ut hoc quasi dicit qui vult satiarum fructu per fruitionem redoleat florē per imitacionem.

Id est. virgo de virginine nata. Alij virginis sunt flores orti. i. corrupta matre natu. quia ortus excolitus humano exercitio. quod non maria. Ut hoc dicitur. illoque presumptum est quod prominent altitudine scie vel vite scitatem. quod si dicitur. Ego sum flos capi. non soli mortuum. i. secundum vita et scia sublimium. sed et campi. i. simplicium. Ut lego sum flos capi. non soli mortis indee. qui velut mons primo recepit radios fidei. sed et campi. i. gentilium. in quo velut in campo diabolus libere et absque offendiculo discurrebat.

Et liliu cōualliu. i. decus et gloria humillium. qui patiuntur ad patientem. quibus humilitate mea claritate. quā gessi in humilitate nascens et moriens. quibus etiam reuelo eterne dei ratum splendorē. magis quam montibus. i. sapientib⁹ hui⁹ mundi. ut habet Matth. xi. et Iacob. iii. Deus subib⁹ resistit tecum.

Christus —
liliū cōualliu

Id est. natu in quilibet. q. d. Sic liliu nascitur in quilibet. sic ego natus sum de humilibus.

Id est. decus et decor gentium. et omnes qui sorores vicioz velut valles in se excipiebant. non enim veni vocare iustos sed pectora ad pnia. Ut quales domini. plebes humiles. Quales enim dicuntur valles qui mortes contingunt. vel mortibus quiete sunt. Ita plebes humiliū laicoz velut in medio duorum mortuum sunt inter claustrales et clericos seculares. ab altero lucē doctrine. ab altero lucē exempli. velut radios suscipientes. Ex utroque etiam monte. doctrinis quod si amissis descendebit irrigantur. Unde iter mediū mortuum praesertim būt aq. Speculiter gloriū istaz qualliu se dicit spōlus. et tacer de mortibus. ut castitas principale etiam lily p̄ticeps reputetur. Id est quod sum expositus sunt caput et quales. scilicet simplicius. Sed caput est ex planicie iusticie. vel extensis caritatis. Quales autem ex mortuum circumstantia supeminentia. Possunt intelligi etiam quales oīes electi. sic et caput. Nam caput propter planicie iusticie et latitudinem caritatis. Quales propter humilitatem. quod salubriter se suppeditat. et in unum se alter alteri subjiciunt. Ro. xii. Honore unicem puerentes. Placet ergo christo in electis quod caput sunt. sed specialiter placet quod quales dupli humilitate humiles. interiori et exteriori. Et ideo generali nomine floris caput laudatur dicitur. Ego flos capi. sed specialiter nomine lily quales attollit dices. Et liliu qualliu. quod mihi iusticia placet et caritas. sed specialiter humilitas. Unde non marie caritate. sed humilitate de te respexit. De quod etiam specialiter recitat in terra. Dat. xi. Discite a me tecum. Li. liliu laetior se noitat spōlus. quod in lilio ipse flos est fructus. Sic christus flos et fructus est idem. Et flos spectabilis. fructus fructibus. Unde dicitur. Flores mei fructus honestatis. Maria flos sere sum oīes perpetuates. flos suo quod christus est superius assignatas.

Item maria flos

Versus
primus

Mundus propter virginitatem et omnem innocentiam. quia nihil iniquitatū incurrit in illius flore. Gaspar. vii. ex quo mundatus est in sua sanctificatio.

Aromaticus propter suaveolentem opinionem. Unde dicitur. Cinnamomum. i. Currens in odore vnguentorum tuorum. cuius odor maxime in tribus existit. In vigkeitate. quod ad carnem. In humilitate et deuotio quod ad animam. In utroque quod ad deitatis inhabitacionem. Propter hunc triplicem odorē dicit ipa de se Eccl. xxviii. Hic cinamomum et bal. aroma. tecum.

Tenuis in triplici substancia. Corporaliter propter tantam et carnis maceracionem. Corporeali. s. in anima propter humilitatem. Terrae. propter voluntariam paupertatem. vel corporali si ea vngues habuit largiter erogatores. Unde de ea specialiter intelligi illud puer. in fine. Nam suam aquit in opere. et palmas suas extendit ad pauprem.

Tener propter mansuetudinem. propter pierate. propter peccatum. propter passionem. propter dilectionem. tenerie diligenter corporeus et membrorum filii sui. i. ecclesia et universos fidèles. Quere li. viii. ti. xviii. I. vobis in finem.

Et speciosus in omnem specie dilectionis plenus. quia suplatius pricipiat pulchritudinem omnium secundum. Unde Can. vi. dicitur. Pulchra ut luna. i. universalis ecclesia. quia quodcumque pulchritudinis habet ceteri sancti in parte. habet ista in toto. Quere li. v. Eccl.

Versus
secundus

Oncanus propter humilitatem. In hac autem cauitate. i. merito humilitatis sue. quā respicit deus. i. approbanus. attulit nobis ipsa mel divinitatis. Per humilitatem autem

Fo. ccxxviii.

Liber XII. Particula .III. La. III.

et votū virginitatis placuit ipsa dño. sed p fidem hcepit. Unde p aurē dīcepisse i. p fidem dictor. qā fides ex auditu. ad Ro. x. Ideo ei dī. Del et lac sub lingua tua. Cañ. iij. Quere li. iij. ti. xxvi. E.

Omnicolor. Iynde et inter lapides specialiter compas thopasio. qui dicit qsi topandion. i. omnicolor. et est omnii gemmar p̄ciosissima.

Aenīs Ip mansuetudinē et benignitatē. Unde ei canit ecclia. Virgo singularis inter oēs mitis tē. Ipam enī nō inueniūt p̄tōres scrupulosā. Quere li. iij. ti. xxvij.

Leuis l. i. sine pōdere peccati. Unde et dicit nubes leuis. Isa. xix. Leuis etiam p virtutū multitudinē: que ignee nature sunt.

Et medicinans. In flore enī marie q̄ est christus inuenta est hūani generis medicina. Unde Ecc. xxxviii. Altissim⁹ creavit medicinā de terra. Carnis viginē.

Ructifer. Unde dictū est ei Lu. i. Benedictus fructus ventris tui. Quere libro. i. ca. vii.

Inclinis Ip obediētiā. iuxta doctrinā sp̄rit⁹ q̄ ei dicerat. Inclina aurē tuā tē. Dēs enī flores. vel sere oēs. in partē alterā inclinanſ. sic p̄t̄ i lilio rosa et viola.

Recreans Ip pulcritudinē et odore. caput. i. pncipale mēris. deuote d̄ ea meditantib⁹.

Subtilis. Isicut patz in florib⁹ vitis et corili. Nam subtilis enī fuit ei⁹ secunda viginitas. q̄ ea diabolus nō potuit explorare. nec hō comprehendere.

Aquosus l. i. succosus. cuius succus pieras et opassio cordis ei⁹. Vel abūdantia ḡtariū. Vel lacrime tpe dñice passiōis. et post filij a sc̄lōne.

Delicatus. Unde significat p susannā q̄ iterptat liliū. De q̄ dicit Dañ. xij. O. erat delicata nimis: et pulcta specie. Diere. vi. Speciose et delicate assimi laui filiam syon. i. mariam.

Cōmunit. q̄ et p̄ osit⁹ omni tpe. volēti cape ad delectabilz intuendū. ad suauiter odorandū. ad utiliter colligendū. Unde sicut fili⁹ gl̄atur et se appellat florē cāpi. Cañ. h. sicut supra dictū ē ca. ij. sic et ipsa p̄ singulariter gloriari et dicere. **L**Ego flos cāpi. Iha in mūdo florē nō p̄didit. cū nec monialis fuerit nec reclusa. gloriosus reputās florere in mūdo. q̄ hic desiget p cāpū. q̄s in orto vel deserto.

Rorificatus. Suscepit enī filiū dei in incarnationē quasi rorē melleū. et inde tota facta est rorifica et mellita.

PAscit apes l. i. cōtemplatiuos et sibi deuotos: deuotē quasi qdā mellea dulcedine. xt supra de christo.

Et eis cerā cū melle ministrat l. i. hūanā christi naturā cum melle deitatis.

PAtre glificat l. i. herbā vel arborē vel terrā de qua nascit⁹. Et beata virgo gloria laus et honor ē et leticia matris sue. Unde Cañ. vi. Una est matr̄s sue. electa genitricis sue.

Non visus spargit odore. Illic enim ipam nō videat fideles q̄ie in p̄nti intuitu corporali. t̄ adoleſcētule currunt in odore ipsius Cañ. i.

Preuma sacru recipit. Imerto enī hūilitatē et vīgitatis supuenit i cā sp̄ssctūs Caput ornat. Iha christū caput nost̄p̄ restiuit et induit gliosa hūanitate. Un Cañ. iij. Videte regem salomonē in diademate tē.

Templa venustat. Unde ipsa canit. Lui⁹ vita inclita cūctas illustrat ecclias. Imitantem sc̄z et triūphantem.

Maria coloris
Candidi. Ix̄t̄ liliū. p virginitatē et innocentia et immunitatē peccati. Quere infra de lilio. ca. iij. Vel etiā candor. gl̄iam designat immortalitatis.

Rubei. Ix̄t̄ rosa. p pulcritudinē naturalē. p verecundia virginale. p extimia caritatē. p patientia singularē. et affectū martyriū. Quere infra titulo de rosa. ca. v.

Purpurei. Ix̄t̄ viola. q̄a regi regū conueniēs. purpura enī regib⁹ cōuenit. Vel purpurei p martyriū anime. quia sanguis: quo signat martyris. purpurei coloris est. Quere infra de viola. ca. vi.

Jacintini. Id color celestis ē. quia la Quersatio ei⁹ erat in celis. ad Abil. iij.

Berei. Irōe sue p̄templatōis. celos enim attingebat stans in terra. Sap. xvij.

Maria flos colo
ries

Flores orti clusi

- Ambro.** **L**iniid. Iquia mente spassa est filio pateti. Unde dicit Cañ. i. Fusca sum. q̄a de colorauit me sol. l. i. fili⁹ meus mortis eclypsim patiens.
Crocei. Ip̄ sapientia et caritate. que notant in auro. crocus enim crines habet aureos
Quere infra de croco. ca. vii.
Lazurini. Ip̄ voluntariā paupertate. q̄a similiter est color celestis. q̄a regnū celorum p̄mū est paupertatis. Matth. v. Assi enī fuerit voluntaria. nō est celestis coloris s̄ terreni. et sicut lazuri color pulcer est et p̄ciosissimus. sic et pauperas corā deo.
Viridis. Ip̄ virore fidei. q̄ nō emarcuit in ea tpe dñice passiois. siē in omnib⁹ alīs. sicut dīc ambro. Ideo dī de ea Prouer. i. fi. l. Nō extingue in nocte. l. dñice passio
nis Lucerna eius. l. i. fides.

Daria lilyum Capitulū .iiij.

Qanti. q̄. Sicut lilyum inter spinas. sic amica mea inter filias. Verba sūt chri
sti de maria v̄l fideli aia. l. Liliū. Irōe cādoris signat innocentia. et peccati im
munitatem. q̄a maria exq̄ sacrificata est ab originali. credit nō peccasse. Dicitur
autem liliū. q̄si lacteum. ppter colorem lacteū.

Daria lilyum

- Q**uia sicut lilyum spinis inter quas nascit p̄stant⁹ est absq̄ spatoe. sic maria iudeis
de quib⁹ nata ē. Un. sicut spina rosam. genuit iudea maria. Immo in ei⁹ spatoe
spine reputant et aie sancte. et stutes angelice. q̄a sicut dī Job. xxi. Luna nō splē
det. et stelle nō sunt mūde in sp̄ctu ei⁹. q̄nto magis hō putredo r̄c.
Quia sicut lilyum cādorē suū retinet inter spinas. et q̄nto magis ab ill⁹ pungit: maio
rē emitit odoris fragratiā. Hic maria dū a nequā iudeis in filio pungeret. s̄p re
tinuit mentis innocentia: nō reddēs malū. p̄ malo. nec p̄ maledicto retribuēs ma
ledictū. Immo cū ipi⁹ mentē p̄trāsiret gladius passiois. vbi tota xp̄ucta est. vt di
ceret cū susanna: q̄ interpretatur lilyum. Angustie mibi sunt vndiq. Dan. vii. Tūc ve
rissime dicitur vīla ē ill⁹ Cañ. i. l. Cū esset rex in accubitu suo. l. i. in būliatiōe cru
cis lnardus mea dedit odore suū. Inde etiā cādori hui⁹ lilyum accreuit rubor rose.
q̄a cōpassio cordis v̄ginei. p̄ sumo martyrio virginī reputat. Et fm hoc. hui⁹ au
toritatis. Sicut lilyum inter spinas sic amica mea iter filias. p̄t hic esse sensus. vt di
cat fili⁹. Sicut ego q̄ sum lilyum. l. i. innocēs. l. i. inter spinas. l. i. inter iudeos. q̄ Leircū
dederūt me sicut apes. et exarserūt ligne ire et odij aduersum me. sicut ignis i spi
nis. Sic amica mea. l. i. maria. l. i. inter synagogā et gentilitatē: q̄ me cru
cifixerūt. synagoga. s. autoritate. gentilicas misterio. et aiām m̄ris mee cōfixerūt. di
lacerauerunt et cōpunterunt.